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Raahen kaupunki
Rantakatu 50
92100 Raahe
1791817-6

Puhelin +358 84393111
Sähköpostiosoite hankinta@raahe.fi
Internet http://www.raahe.fi

Tarjousten vertailutaulukko - 473247 / LVI-tarvikkeet (nouto-ostot ja verkkokauppatoimitukset)

Yhteiset kriteerit/tiedot

Ahlsell Oy
Raahen kaupunki 473247 / LVI-tarvikkeet

Onninen Oy
Raahe LVI-tuotteet Onninen Oy

Annettu tieto Annettu tieto

Hinnat annetaan ilman arvonlisäveroa (alv 0%).

Tuotteiden saatavuus

Toimittaja vastaa siitä, että tarjottuja tuotteita on saatavilla 
koko sopimuskauden ajan. Mikäli jotakin tuotetta ei ole 
tilapäisesti saatavana, tulee toimittajan toimittaa vastaava 
tuote tilaajalle. Vastaavan tuotteen tulee olla laadullisesti 
ja hinnaltaan alkuperäisen sopimustuotteen mukainen. 
Vastaavasta tuotteesta on sovittava tilaajan kanssa. 
Tuotevalikoimasta poistuvien tuotteiden tilalle on 
toimittaja velvollinen toimittamaan hinnaltaan ja 
laadultaan samantasoisen tuotteen. Muutoksesta on 
sovittava tilaajan yhteyshenkilön kanssa.

Kyllä Kyllä

Laatu- ja ympäristövaatimukset

Tarjoaja sitoutuu tarjouksen antaessaan siihen, että 
tarjotut tuotteet ja yrityksen toiminta täyttävät Suomessa 
ja EU-alueella voimassa olevien ympäristölainsäädännön 
lait ja asetukset sekä muut tuotteisiin liittyvät säädökset ja 
viranomaismääräykset.

Kyllä Kyllä

Tuote, jossa on laatuvirhe, vaihdetaan maksutta uuteen 
tuotteeseen, ja mahdollinen virheellinen toimitus 
palautetaan toimittajan kustannuksella.

Kyllä Kyllä

Tuotteiden nouto ja tilaaminen

Tarjoaja sitoutuu siihen, että nouto-ostot voidaan 
suorittaa Raahen kaupungin alueella sijaitsevasta 
toimipaikasta, ja tilattaessa tuotteita kaupungin varikolle 
tai noutopisteeseen hinnoittelu on tarjouksessa esitetyn 
mukainen.

Kyllä Kyllä
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Raahen kaupunki
Rantakatu 50
92100 Raahe
1791817-6

Puhelin +358 84393111
Sähköpostiosoite hankinta@raahe.fi
Internet http://www.raahe.fi

Ahlsell Oy
Raahen kaupunki 473247 / LVI-tarvikkeet

Onninen Oy
Raahe LVI-tuotteet Onninen Oy

Annettu tieto Annettu tieto

Tilaajan osoitteeseen (Raahen kaupungin varikko, 
Varikkotie 5) toimitettuna, tilaaja sitoutuu vähintään 1000 
euron kertatilauksen määrään.

Tarjoaja hyväksyy, että tilaajalla on oikeus hankkia 
valitulta toimittajilta myös muita kuin vertailussa 
mainittuja tuotteita ilman eri kilpailutusta samoin 
hinnoitteluperustein kuin vertailun tuotteet on hinnoiteltu.

Kyllä Kyllä

Raportointi

Tarjoajan tulee antaa raportit toimituksista pyydettäessä, 
tai vähintään kerran vuodessa.

Kyllä Kyllä

Toimittajan omat ehdot

Tarjoaja hyväksyy, että hankinnassa noudatetaan 
Julkisten hankintojen sopimusehtoja JYSE 2014 
TAVARAT, huhtikuun 2022 päivitysversio. Omien 
sopimusehtojen tai alan yleisten ehtojen liittäminen 
tarjoukseen johtaa tarjouksen hylkäämiseen.

Kyllä Kyllä
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Raahen kaupunki
Rantakatu 50
92100 Raahe
1791817-6

Puhelin +358 84393111
Sähköpostiosoite hankinta@raahe.fi
Internet http://www.raahe.fi

LVI-tarvikkeet

Ahlsell Oy
Raahen kaupunki 473247 / LVI-tarvikkeet

Onninen Oy
Raahe LVI-tuotteet Onninen Oy

Annettu tieto Annettu tieto

Kupariputki kova CUPORI 110
Hankittava määrä 100 kpl

31,56 EUR / kpl
3 156,00 EUR

33,36 EUR / kpl
3 336,00 EUR

Tuotteen LVI-numero 1581023 (28x25,6 L=3m) tai vastaava

Tietue vastaus

Tuotteen LVI-numero 1581023 1581023

Tuotteen nimi 28.0X1.2 CUPORI 110 KUPARIPUTKI KOVA CUPORI 110 28x25,6 
L=3m PREMIUM

LVI - tuoteryhmä / alennusprosentti p15012/ -57,5% 60

Puristuskäyrä GEBERIT
Hankittava määrä 100 kpl

6,26 EUR / kpl
626,00 EUR

8,36 EUR / kpl
836,00 EUR

Tuotteen LVI-numero 1540053 (90 S/S CU 28 MAPRESS) tai 
vastaava

Tietue vastaus

Tuotteen LVI-numero 1540053 1540053

Tuotteen nimi KÄYRÄ 90 PYÖ RIST. KUPARI PURISTUSKÄYRÄ 90 S/S CU 28 MAPRESS

LVI - tuoteryhmä / alennusprosentti P15402/ -59% 65

Palloventtiili ORAS
Hankittava määrä 40 kpl

6,57 EUR / kpl
262,80 EUR

7,42 EUR / kpl
296,80 EUR

Tuotteen LVI-numero 3713503 (400010 3/8 SK PN25) tai 
vastaava

Tietue vastaus

Tuotteen LVI-numero 3713503 3713503

Tuotteen nimi 3/8 SK PN25 400010 PALLOVENTTIILI ORAS EM 400010 3/8 SK 
PN25
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Raahen kaupunki
Rantakatu 50
92100 Raahe
1791817-6

Puhelin +358 84393111
Sähköpostiosoite hankinta@raahe.fi
Internet http://www.raahe.fi

Ahlsell Oy
Raahen kaupunki 473247 / LVI-tarvikkeet

Onninen Oy
Raahe LVI-tuotteet Onninen Oy

Annettu tieto Annettu tieto

LVI - tuoteryhmä / alennusprosentti p37310/ -62% 59

Palloventtiili ORAS
Hankittava määrä 40 kpl

9,73 EUR / kpl
389,20 EUR

9,51 EUR / kpl
380,40 EUR

Tuotteen LVI-numero 3713504 (400015 1/2 SK PN25) tai 
vastaava

Tietue vastaus

Tuotteen LVI-numero 3713504 3713504

Tuotteen nimi 1/2 SK PN25 400015 PALLOVENTTIILI ORAS EM 400015 1/2 SK 
PN25

LVI - tuoteryhmä / alennusprosentti P37301/ -58% 59

Palloventtiili ORAS
Hankittava määrä 20 kpl

13,22 EUR / kpl
264,40 EUR

13,00 EUR / kpl
260,00 EUR

Tuotteen LVI-numero 3713505 (400020 3/4 SK PN25) tai 
vastaava

Tietue vastaus

Tuotteen LVI-numero 3713505 3713505

Tuotteen nimi 3/4 SK PN25 400020 PALLOVENTTIILI ORAS EM 400020 3/4 SK 
PN25

LVI - tuoteryhmä / alennusprosentti P37301/ -58% 59

Palloventtiili ORAS
Hankittava määrä 20 kpl

17,61 EUR / kpl
352,20 EUR

17,51 EUR / kpl
350,20 EUR

Tuotteen LVI-numero 3713506 (400025 1 SK PN25) tai vastaava

Tietue vastaus

Tuotteen LVI-numero 3713506 3713506
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Raahen kaupunki
Rantakatu 50
92100 Raahe
1791817-6

Puhelin +358 84393111
Sähköpostiosoite hankinta@raahe.fi
Internet http://www.raahe.fi

Ahlsell Oy
Raahen kaupunki 473247 / LVI-tarvikkeet

Onninen Oy
Raahe LVI-tuotteet Onninen Oy

Annettu tieto Annettu tieto

Tuotteen nimi 1 SK PN25 400025 PALLOVENTTIILI ORAS EM 400025 1 SK 
PN25

LVI - tuoteryhmä / alennusprosentti P37301/ -58% 59

Palloventtiili ORAS
Hankittava määrä 20 kpl

23,78 EUR / kpl
475,60 EUR

26,57 EUR / kpl
531,40 EUR

Tuotteen LVI-numero 3713507 (400032 1 1/4 SK PN25) tai 
vastaava

Tietue vastaus

Tuotteen LVI-numero 3713507 3713507

Tuotteen nimi 11/4 SK PN25 400032 PALLOVENTTIILI ORAS E M 400032 1 1/4 
SK PN25

LVI - tuoteryhmä / alennusprosentti P37301/ -58% 59

Palloventtiili ORAS
Hankittava määrä 20 kpl

32,96 EUR / kpl
659,20 EUR

36,74 EUR / kpl
734,80 EUR

Tuotteen LVI-numero 3713508 (400040 1 1/2 SK PN25) tai 
vastaava

Tietue vastaus

Tuotteen LVI-numero 3713508 3713508

Tuotteen nimi 11/2 SK PN25 400040 PALLOVENTTIILI ORAS E M 400040 1 1/2 
SK PN25

LVI - tuoteryhmä / alennusprosentti P37301/ -58% 59

Varoventtiili FLAMCO
Hankittava määrä 15 kpl

8,47 EUR / kpl
127,05 EUR

34,61 EUR / kpl
519,15 EUR

Tuotteen LVI-numero 3941312 (1X1,5 BAR SK MS) tai vastaava

Tietue vastaus
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Raahen kaupunki
Rantakatu 50
92100 Raahe
1791817-6

Puhelin +358 84393111
Sähköpostiosoite hankinta@raahe.fi
Internet http://www.raahe.fi

Ahlsell Oy
Raahen kaupunki 473247 / LVI-tarvikkeet

Onninen Oy
Raahe LVI-tuotteet Onninen Oy

Annettu tieto Annettu tieto

Tuotteen LVI-numero 3941312 3941312

Tuotteen nimi 1 1,5 BAR LJ VAROVENTTIILI VAROVENTTIILI FLAM CO 1x1,5 bar SK 
MS

LVI - tuoteryhmä / alennusprosentti P3906B/ -86% 65

Varoventtiili FLAMCO
Hankittava määrä 15 kpl

8,43 EUR / kpl
126,45 EUR

33,14 EUR / kpl
497,10 EUR

Tuotteen LVI-numero 3941334 (1X2,5 BAR SK MS) tai vastaava

Tietue vastaus

Tuotteen LVI-numero 3941334 3941334

Tuotteen nimi 1 2,5 BAR LJ VAROVENTTIILI VAROVENTTIILI FLAM CO 1x2,5 bar SK 
MS

LVI - tuoteryhmä / alennusprosentti P3906A/ -86% 65

Varoventtiili ORAS
Hankittava määrä 15 kpl

17,27 EUR / kpl
259,05 EUR

18,75 EUR / kpl
281,25 EUR

Tuotteen LVI-numero 3943332 (430150 1/2X10BAR EM) tai 
vastaava

Tietue vastaus

Tuotteen LVI-numero 3943332 3943332

Tuotteen nimi 1/2- 10 BAR 430150 VAROVENTTIILI ORAS 430150 1/2x10bar 
EM

LVI - tuoteryhmä / alennusprosentti P39251/ -58% 53

Varoventtiili ORAS
Hankittava määrä 15 kpl

26,11 EUR / kpl
391,65 EUR

30,17 EUR / kpl
452,55 EUR

Tuotteen LVI-numero 3943335 (430200 3/4X10BAR EM) tai 
vastaava



  

Raahen kaupunki
Tarjouspyyntö 473247 / LVI-tarvikkeet (nouto-ostot ja verkkokauppatoimitukset)
Päiväys 14.12.2023 Sivu 7/24

 

Raahen kaupunki
Rantakatu 50
92100 Raahe
1791817-6

Puhelin +358 84393111
Sähköpostiosoite hankinta@raahe.fi
Internet http://www.raahe.fi

Ahlsell Oy
Raahen kaupunki 473247 / LVI-tarvikkeet

Onninen Oy
Raahe LVI-tuotteet Onninen Oy

Annettu tieto Annettu tieto

Tietue vastaus

Tuotteen LVI-numero 3943335 3943335

Tuotteen nimi 3/4- 10 BAR 430200 VAROVENTTIILI ORAS 430200 3/4x10bar 
EM

LVI - tuoteryhmä / alennusprosentti P39251/ -58% 53

Linjasäätöventtiili ORAS
Hankittava määrä 20 kpl

92,47 EUR / kpl
1 849,40 EUR

100,80 EUR / kpl
2 016,00 EUR

Tuotteen LVI-numero 4012010 (410032 1 1/4) tai vastaava

Tietue vastaus

Tuotteen LVI-numero 4012010 4012010

Tuotteen nimi DN32- 410032 LIN JASÄÄTÖVENTTIILI LINJASÄÄTÖVENTTIIL I ORAS 410032 1 1
/4

LVI - tuoteryhmä / alennusprosentti P40300/ -57% 55

Linjasäätöventtiili ORAS
Hankittava määrä 20 kpl

109,87 EUR / kpl
2 197,40 EUR

123,75 EUR / kpl
2 475,00 EUR

Tuotteen LVI-numero 4012012 (410040 1 1/2) tai vastaava

Tietue vastaus

Tuotteen LVI-numero 4012012 4012012

Tuotteen nimi DN40- 410040 LIN JASÄÄTÖVENTTIILI LINJASÄÄTÖVENTTIIL I ORAS 410040 1 1
/2

LVI - tuoteryhmä / alennusprosentti P40300/ -57% 55

Linjasäätöventtiili ORAS
Hankittava määrä 20 kpl

50,18 EUR / kpl
1 003,60 EUR

53,10 EUR / kpl
1 062,00 EUR

Tuotteen LVI-numero 4012104 (412012 12MM LVK) tai vastaava

Tietue vastaus
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Raahen kaupunki
Rantakatu 50
92100 Raahe
1791817-6

Puhelin +358 84393111
Sähköpostiosoite hankinta@raahe.fi
Internet http://www.raahe.fi

Ahlsell Oy
Raahen kaupunki 473247 / LVI-tarvikkeet

Onninen Oy
Raahe LVI-tuotteet Onninen Oy

Annettu tieto Annettu tieto

Tuotteen LVI-numero 4012104 4012104

Tuotteen nimi DN15. CU 12- 412012 L 
INJASÄÄTÖVENTTIILI LVK

LINJASÄÄTÖVENTTIILI ORAS 412012 
12mm LVK

LVI - tuoteryhmä / alennusprosentti P40301/ -57% 55

Linjasäätöventtiili ORAS
Hankittava määrä 20 kpl

56,12 EUR / kpl
1 122,40 EUR

61,20 EUR / kpl
1 224,00 EUR

Tuotteen LVI-numero 4012106 (412015 15MM LVK) tai vastaava

Tietue vastaus

Tuotteen LVI-numero 4012106 4012106

Tuotteen nimi DN15. CU15- 412015 LI 
NJASÄÄTÖVENTTIILI LVK

LINJASÄÄTÖVENTTIILI ORAS 412015 
15mm LVK

LVI - tuoteryhmä / alennusprosentti P40300/ -57% 55

Linjasäätöventtiili ORAS
Hankittava määrä 20 kpl

65,96 EUR / kpl
1 319,20 EUR

74,25 EUR / kpl
1 485,00 EUR

Tuotteen LVI-numero 4012108 (412018 18MM LVK) tai vastaava

Tietue vastaus

Tuotteen LVI-numero 4012108 4012108

Tuotteen nimi DN20. CU18- 412018 LI 
NJASÄÄTÖVENTTIILI LVK

LINJASÄÄTÖVENTTIILI ORAS 412018 
18mm LVK

LVI - tuoteryhmä / alennusprosentti P40300/ -57% 55

Linjasäätöventtiili STAD TA
Hankittava määrä 20 kpl

54,59 EUR / kpl
1 091,80 EUR

67,05 EUR / kpl
1 341,00 EUR

Tuotteen LVI-numero 4014203 (3/8 PN25 TA52851-110) tai 
vastaava

Tietue vastaus
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Raahen kaupunki
Rantakatu 50
92100 Raahe
1791817-6

Puhelin +358 84393111
Sähköpostiosoite hankinta@raahe.fi
Internet http://www.raahe.fi

Ahlsell Oy
Raahen kaupunki 473247 / LVI-tarvikkeet

Onninen Oy
Raahe LVI-tuotteet Onninen Oy

Annettu tieto Annettu tieto

Tuotteen LVI-numero 4014203F 4014203

Tuotteen nimi STAD DN 10 LINJ ASÄÄTÖVENTTIILI LINJASÄÄTÖVENTTIILI STAD TA 3/8 PN25 
TA52851-110

LVI - tuoteryhmä / alennusprosentti P40341/ -60,5% 55

Linjasäätöventtiili STAD TA
Hankittava määrä 20 kpl

57,47 EUR / kpl
1 149,40 EUR

70,65 EUR / kpl
1 413,00 EUR

Tuotteen LVI-numero 4014205 (1/2 PN25 TA52851-115) tai 
vastaava

Tietue vastaus

Tuotteen LVI-numero 4014205F 4014205

Tuotteen nimi STAD DN 15 LINJ ASÄÄTÖVENTTIILI LINJASÄÄTÖVENTTIILI STAD TA 1/2 PN25 
TA52851-115

LVI - tuoteryhmä / alennusprosentti P40341/ -60,5% 55

Linjasäätöventtiili STAD TA
Hankittava määrä 20 kpl

67,90 EUR / kpl
1 358,00 EUR

82,80 EUR / kpl
1 656,00 EUR

Tuotteen LVI-numero 4014207 (3/4 PN25 TA52851-120) tai 
vastaava

Tietue vastaus

Tuotteen LVI-numero 4014207F 4014207

Tuotteen nimi STAD DN 20 LINJ ASÄÄTÖVENTTIILI LINJASÄÄTÖVENTTIILI STAD TA 3/4 PN25 
TA52851-120

LVI - tuoteryhmä / alennusprosentti P40341/ -60,5% 55

Linjasäätöventtiili STAD TA
Hankittava määrä 20 kpl

77,89 EUR / kpl
1 557,80 EUR

95,40 EUR / kpl
1 908,00 EUR

Tuotteen LVI-numero 4014209 (1 PN25 TA52851-125) tai 
vastaava
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Raahen kaupunki
Rantakatu 50
92100 Raahe
1791817-6

Puhelin +358 84393111
Sähköpostiosoite hankinta@raahe.fi
Internet http://www.raahe.fi

Ahlsell Oy
Raahen kaupunki 473247 / LVI-tarvikkeet

Onninen Oy
Raahe LVI-tuotteet Onninen Oy

Annettu tieto Annettu tieto

Tietue vastaus

Tuotteen LVI-numero 4014209 4014209

Tuotteen nimi STAD DN 25 LINJ ASÄÄTÖVENTTIILI LINJASÄÄTÖVENTTIILI STA D TA 1 PN25 
TA52851-125

LVI - tuoteryhmä / alennusprosentti P40341/ -60,5% 55

Paluuventtiili suora DANFOSS
Hankittava määrä 100 kpl

5,93 EUR / kpl
593,00 EUR

6,15 EUR / kpl
615,00 EUR

Tuotteen LVI-numero 4035042 (RLV-S 3/8) tai vastaava

Tietue vastaus

Tuotteen LVI-numero 4035042 4035042

Tuotteen nimi 10 RLV-S SU ORA DANFOSS PALUUVENTTIILI SUOR A DANFOSS RLV-
S 3/8

LVI - tuoteryhmä / alennusprosentti P4042B/-54% 59

Patteriventtiili suora DANFOSS
Hankittava määrä 100 kpl

15,86 EUR / kpl
1 586,00 EUR

15,00 EUR / kpl
1 500,00 EUR

Tuotteen LVI-numero 4035102 (3/8 RA-N 13G0052) tai vastaava

Tietue vastaus

Tuotteen LVI-numero 4035102 4035102

Tuotteen nimi DN10 SUORA RA-N DANFOSS PATTERIVENTTIILI SUORA DANFOSS 3/8 
RA-N 13G0052

LVI - tuoteryhmä / alennusprosentti P40421/ -51% 59

Patteritermostaatti DANFOSS
Hankittava määrä 100 kpl

19,09 EUR / kpl
1 909,00 EUR

18,50 EUR / kpl
1 850,00 EUR

Tuotteen LVI-numero 4035250 (RA 2970 21C KIINTO 1) tai 
vastaava
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Raahen kaupunki
Rantakatu 50
92100 Raahe
1791817-6

Puhelin +358 84393111
Sähköpostiosoite hankinta@raahe.fi
Internet http://www.raahe.fi

Ahlsell Oy
Raahen kaupunki 473247 / LVI-tarvikkeet

Onninen Oy
Raahe LVI-tuotteet Onninen Oy

Annettu tieto Annettu tieto

Tietue vastaus

Tuotteen LVI-numero 4035486 4035486

Tuotteen nimi AVEO RA 21C KIINTOANTURI PATTERITERMOSTAATTI DANFOSS 
AVEO RA 21C KIINTO 015G4180

LVI - tuoteryhmä / alennusprosentti P40421/ -51% 59

Painemittari kaukolämpö
Hankittava määrä 30 kpl

11,04 EUR / kpl
331,20 EUR

11,20 EUR / kpl
336,00 EUR

Tuotteen LVI-numero 4534434 (Ø100 0-16b/1,6MPa A1/2) tai 
vastaava

Tietue vastaus

Tuotteen LVI-numero 4531076 4534434

Tuotteen nimi R1/2X100, 0-1,6 MPA 130°C KL. 
PAINEMITTARI TARK AK

PAINEMITTARI KAUKOLÄMPÖ Ø10 0 0-16b
/1,6MPa A1/2 ONNLINE

LVI - tuoteryhmä / alennusprosentti P45110/ -83% 65

Lämpöjohtopumppu GRU
Hankittava määrä 3 kpl

369,30 EUR / kpl
1 107,90 EUR

419,85 EUR / kpl
1 259,55 EUR

Tuotteen LVI-numero 4615175 (UPS2 25-80 180 1X230) tai 
vastaava

Tietue vastaus

Tuotteen LVI-numero 4615175 4615175

Tuotteen nimi GRUNDFOS UP S2 25-80 1-V LÄMPÖJOHTOPUMPPU GRUNDFOS 
UPS2 25-80 180 1x230V 50Hz

LVI - tuoteryhmä / alennusprosentti P4620A/ -70% 55

Lämpöjohtopumppu GRU
Hankittava määrä 3 kpl

208,50 EUR / kpl
625,50 EUR

239,85 EUR / kpl
719,55 EUR
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Raahen kaupunki
Rantakatu 50
92100 Raahe
1791817-6

Puhelin +358 84393111
Sähköpostiosoite hankinta@raahe.fi
Internet http://www.raahe.fi

Ahlsell Oy
Raahen kaupunki 473247 / LVI-tarvikkeet

Onninen Oy
Raahe LVI-tuotteet Onninen Oy

Annettu tieto Annettu tieto

Tuotteen LVI-numero 4615327 (ALPHA1 25-60 180) tai vastaava

Tietue vastaus

Tuotteen LVI-numero 4615327 4615327

Tuotteen nimi GRUNDFOS ALPHA 1 25-60 180 1V LÄMPÖJOHTOPUMPPU GRUN DFOS 
ALPHA1 25-60 180

LVI - tuoteryhmä / alennusprosentti P46201/ -70% 55

Lämpöjohtopumppu GRU
Hankittava määrä 3 kpl

271,50 EUR / kpl
814,50 EUR

306,00 EUR / kpl
918,00 EUR

Tuotteen LVI-numero 4615340 (ALPHA1 25-60 180) tai vastaava

Tietue vastaus

Tuotteen LVI-numero 4615340 4615340

Tuotteen nimi GRUNDFOS ALPHA 2 25-60 180 1V LÄMPÖJOHTOPUMPPU GRUN DFOS 
ALPHA2 25-60 180

LVI - tuoteryhmä / alennusprosentti P46200/ -70% 55

Lämpöjohtopumppu GRU
Hankittava määrä 3 kpl

765,00 EUR / kpl
2 295,00 EUR

880,20 EUR / kpl
2 640,60 EUR

Tuotteen LVI-numero 4615512 (MAGNA3 25-100 1x230V 
180xR25) tai vastaava

Tietue vastaus

Tuotteen LVI-numero 4615512 4615512

Tuotteen nimi MAGNA3 25- 100 180 1-V LÄMPÖJOHTOPUMPPU GRUNDFOS M 
AGNA3 25-100 1x230V 180xR25

LVI - tuoteryhmä / alennusprosentti P46200/ -70% 55

Käyttövesipumppu GRU
Hankittava määrä 3 kpl

178,10 EUR / kpl
534,30 EUR

198,45 EUR / kpl
595,35 EUR
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Raahen kaupunki
Rantakatu 50
92100 Raahe
1791817-6

Puhelin +358 84393111
Sähköpostiosoite hankinta@raahe.fi
Internet http://www.raahe.fi

Ahlsell Oy
Raahen kaupunki 473247 / LVI-tarvikkeet

Onninen Oy
Raahe LVI-tuotteet Onninen Oy

Annettu tieto Annettu tieto

Tuotteen LVI-numero 4615601 (UP 15-14B PM 1X230 8) tai 
vastaava

Tietue vastaus

Tuotteen LVI-numero 4615601 4615601

Tuotteen nimi GRUNDFOS UP 15-14B PM 1-V KÄYTTÖVESIPUMPPU GRUNDFOS UP 15-
14B PM 1x230 80xR15

LVI - tuoteryhmä / alennusprosentti P46220/ -67,5% 55

WC-istuin, ei kantta IDO
Hankittava määrä 20 kpl

282,42 EUR / kpl
5 648,40 EUR

313,80 EUR / kpl
6 276,00 EUR

Tuotteen LVI-numero 5650199 (3826301101 GLOW ISO) tai 
vastaava

Tietue vastaus

Tuotteen LVI-numero 5650199 5650199

Tuotteen nimi 38263-01 KANNE TON REIILLÄ 2-H WC-ISTUIN EI KANTTA IDO 3826301101 
GLOW ISO JALKA

LVI - tuoteryhmä / alennusprosentti P56201/ -46% 40

WC-istuinkansi IDO
Hankittava määrä 30 kpl

28,44 EUR / kpl
853,20 EUR

29,40 EUR / kpl
882,00 EUR

Tuotteen LVI-numero 5711147 (9117001001 GLOW VALK. 
VAKIO) tai vastaava

Tietue vastaus

Tuotteen LVI-numero 5711147 5711147

Tuotteen nimi 91170-01 VALKOINEN PEH MEÄ WC-
ISTUINKANSI GLOW

WC-ISTUINKANSI IDO 9117 001001 GLOW 
VALK. VAKIO

LVI - tuoteryhmä / alennusprosentti P57202/ -39% 40



  

Raahen kaupunki
Tarjouspyyntö 473247 / LVI-tarvikkeet (nouto-ostot ja verkkokauppatoimitukset)
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Raahen kaupunki
Rantakatu 50
92100 Raahe
1791817-6

Puhelin +358 84393111
Sähköpostiosoite hankinta@raahe.fi
Internet http://www.raahe.fi

Ahlsell Oy
Raahen kaupunki 473247 / LVI-tarvikkeet

Onninen Oy
Raahe LVI-tuotteet Onninen Oy

Annettu tieto Annettu tieto

Keittiövesilukko PREVEX
Hankittava määrä 20 kpl

15,81 EUR / kpl
316,20 EUR

24,82 EUR / kpl
496,40 EUR

Tuotteen LVI-numero 5975315 (FLEXLOC 2-ALTAINEN 1 1/2) tai 
vastaava

Tietue vastaus

Tuotteen LVI-numero 5975315 5975315

Tuotteen nimi R 11/2" PREVEX VESILU KKO 2-ALTAALLE 
FLEXLOC

KEITTIÖVESILUKKO PREVEX FLEXLOC 2-
ALTAINEN 1 1/2

LVI - tuoteryhmä / alennusprosentti P59900/ -78% 58

Pullovesilukko
Hankittava määrä 50 kpl

6,21 EUR / kpl
310,50 EUR

8,12 EUR / kpl
406,00 EUR

Tuotteen LVI-numero 6582210 (TÄYDELLINEN MUOVI) tai 
vastaava

Tietue vastaus

Tuotteen LVI-numero 6502164 6582210

Tuotteen nimi MUOVI VALK. TÄYD. A-COLLECT ION 
VESILUKKO LATTIAPUTKELLA

PULLOVESILUKKO ONNLI NE 
TÄYDELLINEN MUOVI

LVI - tuoteryhmä / alennusprosentti P65901/ -79% 65

Pesuallashana ORAS
Hankittava määrä 10 kpl

107,70 EUR / kpl
1 077,00 EUR

139,05 EUR / kpl
1 390,50 EUR

Tuotteen LVI-numero 6110256 (1812G VEGA, BIDETTA) tai 
vastaava

Tietue vastaus

Tuotteen LVI-numero 6110257 6110256

Tuotteen nimi ORAS VEGA 1812FG PE SUALLASHANA 
BIDETTA

PESUALLASHANA ORAS 1812G VEGA, 
BIDETTA
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Raahen kaupunki
Rantakatu 50
92100 Raahe
1791817-6

Puhelin +358 84393111
Sähköpostiosoite hankinta@raahe.fi
Internet http://www.raahe.fi

Ahlsell Oy
Raahen kaupunki 473247 / LVI-tarvikkeet

Onninen Oy
Raahe LVI-tuotteet Onninen Oy

Annettu tieto Annettu tieto

LVI - tuoteryhmä / alennusprosentti P61202/ -45% 35

Pesuallashana ORAS
Hankittava määrä 10 kpl

78,10 EUR / kpl
781,00 EUR

92,30 EUR / kpl
923,00 EUR

Tuotteen LVI-numero 6110258 (1810G VEGA) tai vastaava

Tietue vastaus

Tuotteen LVI-numero 6110259 6110258

Tuotteen nimi ORAS VEGA 1810F G PESUALLASHANA PESUALLASHANA ORAS 1810G VEGA

LVI - tuoteryhmä / alennusprosentti P61201/ -57% 35

Aputilahana ORAS
Hankittava määrä 10 kpl

149,33 EUR / kpl
1 493,30 EUR

168,97 EUR / kpl
1 689,70 EUR

Tuotteen LVI-numero 6219149 (1828G VEGA, KURAHARJA) tai 
vastaava

Tietue vastaus

Tuotteen LVI-numero 6219149 6219149

Tuotteen nimi ORAS VEGA 18 28G KURAHARJA APUTILAHANA ORAS 18 28G VEGA, 
KURAHARJA

LVI - tuoteryhmä / alennusprosentti P6122A/ -45% 39

Keittiöhana ORAS
Hankittava määrä 10 kpl

104,50 EUR / kpl
1 045,00 EUR

123,45 EUR / kpl
1 234,50 EUR

Tuotteen LVI-numero 6219153 (1820G VEGA) tai vastaava

Tietue vastaus

Tuotteen LVI-numero 6219154 6219153

Tuotteen nimi ORAS VEGA 1820 FG KEITTIÖHANA KEITTIÖHANA O RAS 1820G VEGA

LVI - tuoteryhmä / alennusprosentti P6122A/ -45% 35
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Raahen kaupunki
Rantakatu 50
92100 Raahe
1791817-6

Puhelin +358 84393111
Sähköpostiosoite hankinta@raahe.fi
Internet http://www.raahe.fi

Ahlsell Oy
Raahen kaupunki 473247 / LVI-tarvikkeet

Onninen Oy
Raahe LVI-tuotteet Onninen Oy

Annettu tieto Annettu tieto

Keittiöhana ORAS
Hankittava määrä 10 kpl

138,82 EUR / kpl
1 388,20 EUR

164,01 EUR / kpl
1 640,10 EUR

Tuotteen LVI-numero 6219151 (1825G VEGA, PKV) tai vastaava

Tietue vastaus

Tuotteen LVI-numero 6219152 6219151

Tuotteen nimi ORAS VEGA 1825FG KEITTIÖHANA PKV KEITTIÖHANA ORAS 1825G VEGA, PKV

LVI - tuoteryhmä / alennusprosentti P61202/ -45% 35

Suihkuhana ORAS
Hankittava määrä 10 kpl

93,39 EUR / kpl
933,90 EUR

105,53 EUR / kpl
1 055,30 EUR

Tuotteen LVI-numero 6310855 (1870G VEGA, G3/4) tai vastaava

Tietue vastaus

Tuotteen LVI-numero 6310855 6310855

Tuotteen nimi ORAS VEGA 1870G G3/4 SUIHKUHANA SUIHKUHANA ORAS 1870G VEGA, G3/4

LVI - tuoteryhmä / alennusprosentti P61201/ -45% 39

Amme- ja suihkuhana ORAS
Hankittava määrä 10 kpl

203,17 EUR / kpl
2 031,70 EUR

240,06 EUR / kpl
2 400,60 EUR

Tuotteen LVI-numero 6318050 (7149 OPTIMA TERMOSTAATTI) 
tai vastaava

Tietue vastaus

Tuotteen LVI-numero 6318050 6318050

Tuotteen nimi ORAS OPTIMA 71 49 (7140+2790) AMME- JA SUIHKUHANA ORAS 7149 
OPTIMA TERMOSTAATTI

LVI - tuoteryhmä / alennusprosentti P6122A/ -45% 35
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Raahen kaupunki
Rantakatu 50
92100 Raahe
1791817-6

Puhelin +358 84393111
Sähköpostiosoite hankinta@raahe.fi
Internet http://www.raahe.fi

Ahlsell Oy
Raahen kaupunki 473247 / LVI-tarvikkeet

Onninen Oy
Raahe LVI-tuotteet Onninen Oy

Annettu tieto Annettu tieto

Käsisuihku ORAS
Hankittava määrä 30 kpl

12,84 EUR / kpl
385,20 EUR

14,59 EUR / kpl
437,70 EUR

Tuotteen LVI-numero 6515550 (242050 BIDETTA KROMI) tai 
vastaava

Tietue vastaus

Tuotteen LVI-numero 6515550 6515550

Tuotteen nimi 242050 ORAS KROMI BIDETTA 
KÄSISUIHKU

KÄSISUIHKU ORAS 24 2050 BIDETTA 
KROMI

LVI - tuoteryhmä / alennusprosentti P65202/ -48% 35

Käsisuihku ORAS
Hankittava määrä 30 kpl

14,54 EUR / kpl
436,20 EUR

15,86 EUR / kpl
475,80 EUR

Tuotteen LVI-numero 6515551 (242050-11 BIDETTA VA) tai 
vastaava

Tietue vastaus

Tuotteen LVI-numero 6515551 6515551

Tuotteen nimi 242050-11 ORAS VALKOI NEN BIDETTA 
KÄSISUIHKU

KÄSISUIHKU ORAS 24205 0-11 BIDETTA 
VALKOINEN

LVI - tuoteryhmä / alennusprosentti P65202/ -48% 39

Poistoventtiili FLÄKTGROUP
Hankittava määrä 50 kpl

7,41 EUR / kpl
370,50 EUR

11,40 EUR / kpl
570,00 EUR

Tuotteen LVI-numero 8713535 (KSO-160-C) tai vastaava

Tietue vastaus

Tuotteen LVI-numero 8720002 8713535

Tuotteen nimi KSOA 160 A-COLLECTIO N 
POISTOILMAVENTTIILI

POISTOVENTTIILI FL ÄKTGROUP KSO-
160-C
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Raahen kaupunki
Rantakatu 50
92100 Raahe
1791817-6

Puhelin +358 84393111
Sähköpostiosoite hankinta@raahe.fi
Internet http://www.raahe.fi

Ahlsell Oy
Raahen kaupunki 473247 / LVI-tarvikkeet

Onninen Oy
Raahe LVI-tuotteet Onninen Oy

Annettu tieto Annettu tieto

LVI - tuoteryhmä / alennusprosentti I87011/ -81% 62

Tuloventtiili FLÄKTGROUP
Hankittava määrä 50 kpl

12,69 EUR / kpl
634,50 EUR

18,24 EUR / kpl
912,00 EUR

Tuotteen LVI-numero 8713539 (KTS-160-C) tai vastaava

Tietue vastaus

Tuotteen LVI-numero 8720006 8713539

Tuotteen nimi KTSA 160 A-COLLECTI ON 
TULOILMAVENTTIILI

TULOVENTTIILI FLÄ KTGROUP KTS-160-C

LVI - tuoteryhmä / alennusprosentti I87010/ -81% 62

Virtaussäädin FLÄKTGROUP
Hankittava määrä 10 kpl

47,86 EUR / kpl
478,60 EUR

64,35 EUR / kpl
643,50 EUR

Tuotteen LVI-numero 8930012 (IRIS 315) tai vastaava

Tietue vastaus

Tuotteen LVI-numero 8967015 8930012

Tuotteen nimi AMOR 315 A-COLLECTION SÄÄTÖ- JA 
MITTAUSLAITE

VIRTAUSSÄÄDIN FL ÄKTGROUP IRIS 315

LVI - tuoteryhmä / alennusprosentti I89012/ -80% 61

IV-Käyrä
Hankittava määrä 50 kpl

15,07 EUR / kpl
753,50 EUR

20,45 EUR / kpl
1 022,50 EUR

Tuotteen LVI-numero 8100104 (KYN 90 D 315) tai vastaava

Tietue vastaus

Tuotteen LVI-numero 8100104 8100104

Tuotteen nimi KY 90 315 KÄYRÄ IV-KÄYRÄ K YN 90 D 315

LVI - tuoteryhmä / alennusprosentti I81112/ -74% 58
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Raahen kaupunki
Rantakatu 50
92100 Raahe
1791817-6

Puhelin +358 84393111
Sähköpostiosoite hankinta@raahe.fi
Internet http://www.raahe.fi

Ahlsell Oy
Raahen kaupunki 473247 / LVI-tarvikkeet

Onninen Oy
Raahe LVI-tuotteet Onninen Oy

Annettu tieto Annettu tieto

IV-Käyrä
Hankittava määrä 50 kpl

10,96 EUR / kpl
548,00 EUR

14,45 EUR / kpl
722,50 EUR

Tuotteen LVI-numero 8100134 (KYN 45 D 315) tai vastaava

Tietue vastaus

Tuotteen LVI-numero 8100134 8100134

Tuotteen nimi KY 45 315 KÄYRÄ IV-KÄYRÄ K YN 45 D 315

LVI - tuoteryhmä / alennusprosentti I81112/ -74% 58

IV-Kierresaumakanava
Hankittava määrä 50 kpl

26,10 EUR / kpl
1 305,00 EUR

38,66 EUR / kpl
1 933,00 EUR

Tuotteen LVI-numero 8103327 (3m 315/0,5mm) tai vastaava

Tietue vastaus

Tuotteen LVI-numero 8103327 8103327

Tuotteen nimi KANAVA 315 3M KIERR ESAUMAKANAVA 
PUHDAS

IV-KIERRESAUMAKA NAVA 3m 315/0,5mm

LVI - tuoteryhmä / alennusprosentti I81011/ -78 64

IV-Pallovm HVAC FIREM PAROC
Hankittava määrä 15 kpl

73,45 EUR / kpl
1 101,75 EUR

90,91 EUR / kpl
1 363,65 EUR

Tuotteen LVI-numero 3110318 (EI30 50X900X5000 4,5m2) tai 
vastaava

Tietue vastaus

Tuotteen LVI-numero 3110318 3110318

Tuotteen nimi FIRE MAT EI30 50MM 4.5M2/PKT 
VERKKOMAT PAROC PALO BLACKCOAT

IV-PALOVM HVAC FIREM BLACK COAT 
EI30 50X900X5000 4,5m2

LVI - tuoteryhmä / alennusprosentti I31011/ -68% 58
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Raahen kaupunki
Rantakatu 50
92100 Raahe
1791817-6

Puhelin +358 84393111
Sähköpostiosoite hankinta@raahe.fi
Internet http://www.raahe.fi

Ahlsell Oy
Raahen kaupunki 473247 / LVI-tarvikkeet

Onninen Oy
Raahe LVI-tuotteet Onninen Oy

Annettu tieto Annettu tieto

Ilmastointimatto HVAC PAROC
Hankittava määrä 15 kpl

48,42 EUR / kpl
726,30 EUR

62,03 EUR / kpl
930,45 EUR

Tuotteen LVI-numero 8333549 (50X1000X7000MM 7,00m2) tai 
vastaava

Tietue vastaus

Tuotteen LVI-numero 8333549 8333549

Tuotteen nimi PAROC MAT 35 50MM 7PAK 
ILMASTOINTIMATTO ALUCOAT

ILMASTOINTIMATTO HVAC MAT ALUC 
50X1000X7000mm 7,00m2

LVI - tuoteryhmä / alennusprosentti I31011/ -68% 58

Ryhmän yleiset kriteerit

Tarjouspyynnössä esitetyt määrät ovat arvioita eivätkä näin 
ollen sido sellaisenaan tilaajaa sopimusaikana.

Tarjoajan on ladattava tarjouksen liitteeksi selvitys LVI- 
mukaisista tuoteryhmistä (alaryhmistä) sekä niistä 
myönnettävät alennukset. Alennusprosenttien tulee olla 
vertailussa ilmoitettujen alennusprosenttien kanssa yhtenevät. 
Alennusprosentteja käytetään myös ostettaessa muita kuin 
tarjouspyynnössä lueteltuja tuotteita (vertailuun otettu vain osa 
ostetuista tuotteista ja joiden perusteella myös valinta 
toimittajasta suoritetaan). Alennusprosentti on sitova koko 
sopimuskauden.

LVI_tuoteryhmät.xlsx N1021329_23- 11-2023.xlsx

LVI-liikkeen kautta tulee saada yleisimpien käytössämme 
olevien lämmönsiirrinvalmistajien siirtimiä, yleisimpien 
käytössämme olevien kiertovesipumppujen vara- ja 
vaihtosarjoja (esim. Kolmeks) sekä kalibrointia vaativien 
käytössämme olevien LVI-työvälineiden kalibrointipalveluja.

Kyllä Kyllä
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Raahen kaupunki
Rantakatu 50
92100 Raahe
1791817-6

Puhelin +358 84393111
Sähköpostiosoite hankinta@raahe.fi
Internet http://www.raahe.fi

Vertailun yhteenveto

Ahlsell Oy
Raahen kaupunki 473247 / LVI-tarvikkeet

Onninen Oy
Raahe LVI-tuotteet Onninen Oy

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet

Kokonaishinta yhteensä 52152,95 EUR 60894,90 EUR

Sijoitus 1. 2.

Valittu Kyllä Ei
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Raahen kaupunki
Rantakatu 50
92100 Raahe
1791817-6

Puhelin +358 84393111
Sähköpostiosoite hankinta@raahe.fi
Internet http://www.raahe.fi

Muut ehdot

Ahlsell Oy
Raahen kaupunki 473247 / LVI-tarvikkeet

Onninen Oy
Raahe LVI-tuotteet Onninen Oy

Annettu tieto Annettu tieto

Tarjoajan kelpoisuus

Tarjoajan tulee ladata tarjouksen liitteeksi todistukset 
tilaajavastuulain mukaisista yhteiskuntavelvoitteiden 
hoitamisesta. Todistuksiksi hyväksytään esimerkiksi 
tarjouspyynnön liite 1 Tarjoajan kelpoisuuslomake tai Vastuu 
Group Oy:n Luotettava kumppani - palvelun 
tilaajavastuuraportti.

Ahlsell Oy_1819153-8_Luotettava_Kum ppani_raportti_2023-
11-28 (002).pdf

Tilaajavastuuraportti 020 124Onninen Oy 1071207-9.pdf

Tarjoajan taloudellisen tilanteen on oltava sellainen, että se 
Suomen Asiakastieto Oy:n ratingluokituksessa on vähintään A. 
Luokituksen puuttuessa osoitetaan vastaava kelpoisuus 
muulla luotettavalla menetelmällä, kuten pankin tai 
luottolaitoksen todistuksella.

Kyllä Kyllä

Toimittajalla tulee olla voimassaoleva tuotevastuuvakuutus. 
Vakuutuksen voimassaolosta tulee esittää dokumentit ennen 
sopimuksen allekirjoittamista.

Kyllä Kyllä

Tarjoajalla tulee olla Raahessa toimipiste, josta tuotteita 
voidaan noutaa yksittäisiin tarpeisiin. Tarvikkeita tulee voida 
myös tilata verkkokaupasta kaupungin varikolle sekä 
noutomyymälään. Tarjoaja sitoutuu siihen että Raahen 
kaupunki voi tilata tuotteet verkkokaupasta samoilla hinnoilla 
ja alennusprosenteilla kuin myymälästä.

Kyllä Kyllä

Erikseen LVI-liikkeeltä tilattujen tuotteiden 
(keskusvarastotuote) toimitusaika seuraavalle (arki)päivälle 
noutomyymälään.

Kyllä Kyllä

LVI-liikkeellä tulee olla sopimusasiakkaan käytettävissä LVI-
tekninen myyjä, joka on erikoistunut LVI-tekniseen myyntiin ja 
kykenee palvelemaan huoltoasioissa soveltuvan tuotteen 
valinnassa. Henkilökunnan tulee antaa palvelut suomen 
kielellä.

Kyllä Kyllä
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Raahen kaupunki
Rantakatu 50
92100 Raahe
1791817-6

Puhelin +358 84393111
Sähköpostiosoite hankinta@raahe.fi
Internet http://www.raahe.fi

Ahlsell Oy
Raahen kaupunki 473247 / LVI-tarvikkeet

Onninen Oy
Raahe LVI-tuotteet Onninen Oy

Annettu tieto Annettu tieto

LVI-liikkeen kautta tulee saada yleisimpien käytössämme 
olevien lämmönsiirrinvalmistajien siirtimiä, yleisimpien 
käytössämme olevien kiertovesipumppujen vara- ja 
vaihtosarjoja (esim. Kolmeks) sekä kalibrointia vaativien 
käytössämme olevien LVI-työvälineiden kalibrointipalveluja.

Kyllä Kyllä

Tarjoaja vakuuttaa, että siihen ei kohdistu Euroopan unionin, 
Yhdistyneiden kansakuntien (YK) kohdistama tai Suomen 
viranomaisten asettamia pakotteita tai varojen 
jäädyttämispäätöksiä.

Kyllä Kyllä

Tilaajalla on oikeus irtisanoa hankintasopimus päättymään 
välittömästi, jos toimittajaa tai tämän alihankkijaa rasittaa 
julkisia hankintoja koskevassa lainsäädännössä tarkoitettu 
pakollinen poissulkemisperuste tai julkisista hankinnoista ja 
käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016) 81 §:n 1 
momentin 3-11 kohdissa tarkoitettu harkinnanvarainen 
poissulkemisperuste tai Euroopan unionin tai Yhdistyneiden 
kansakuntien (YK) kohdistama pakote taikka Suomen 
viranomaisten asettama pakote tai varojen jäädyttämispäätös, 
vaikka peruste olisi syntynyt vasta sopimussuhteen alkamisen 
jälkeen.

Kyllä Kyllä

Nimenkirjoitusoikeudesta (prokura) vastaava henkilö

Tietue vastaus

Nimi Tomi Gardemeister Katja Arvola

Puhelinnumero 0205845105 0453121411

Sähköpostiosoite tomi.gardemeis ter@ahlsell.fi katja.arvola @onninen.com

Sopimuksesta vastaava henkilö

Tietue vastaus

Nimi Kari Tikkanen Juho Nurmikoski

Puhelinnumero 0400584760 0505296567
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Raahen kaupunki
Rantakatu 50
92100 Raahe
1791817-6

Puhelin +358 84393111
Sähköpostiosoite hankinta@raahe.fi
Internet http://www.raahe.fi

Ahlsell Oy
Raahen kaupunki 473247 / LVI-tarvikkeet

Onninen Oy
Raahe LVI-tuotteet Onninen Oy

Annettu tieto Annettu tieto

Sähköpostiosoite kari.tikkane n@ahlsell.fi juho.nurmikos ki@onninen.com

Toiminnasta vastaava henkilö

Tietue vastaus

Nimi Kari Tikkanen Juho Nurmikoski

Puhelinnumero 0400584760 0505296567

Sähköpostiosoite kari.tikkane n@ahlsell.fi juho.nurmikos ki@onninen.com
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